令和６年度第２回狭山市立学校給食センター運営委員会 議事録

１ 日 時 令和６年１０月１７日（木）午後３時から午後４時まで

２ 会 場 入間川学校給食センター ２階多目的会議室

３ 出席者 委員１３名中８名出席

４ 会議の概要

次の議題に関して、審議を行った。

《議題》

（１）学校給食費に係る公会計化への移行方針について

  会議資料に基づき、学校給食費に係る公会計化への移行方針について事務局より

説明し、承認された。

（２）物価高騰対策（給食費への補助）について

  会議資料に基づき、物価高騰対策（給食費への補助）について事務局より説明し、

承認された。

（３）狭山市施行７０周年記念給食の実施について

   狭山市施行７０周年記念給食の実施について事務局より説明し、承認された。